3. Laporan pemantauan produk hukum daerah kabupaten/kota; 
dan 

4. Laporan Hasil Konsultasi dan koordinasi. 

I. Target 

1. Terselesaikannya hasil rekomendasi Gubernur terhadap 
pengkajian rancangan produk hukum daerah kabupaten/kota 

sebanyak 225 (dua ratus dua  puluh lima) raperda; 

2. Terlaksananya rapat koordinasi/konsultasi sebanyak 2 (dua) kali; 

3. Terlaksananya pemantauan produk hukum daerah di 35 (tiga 
puluh lima) kabupaten/kota se Provinsi Jawa  Tengah. 

4. Terlaksananya konsultasi dan koordinasi ke Pemerintah 
Pusat/Kementerian/Provinsi lain sebanyak 24 (dua puluh empat) 
kegiatan. 

J. Anggaran  

Rencana Anggaran dan Belanja kegiatan pengawasan              
produk hukum daerah kabupaten/kota tahun 2019 adalah sebesar 

Rp. 1.130.000.000,- (satu milyar seratus tiga puluh juta rupiah).  

K. Penutup  

Dengan terlaksananya kegiatan pengawasan produk hukum 
daerah kabupaten/kota, pemantauan produk hukum daerah 

Kabupaten/Kota di 35 (tiga puluh lima) kabupaten/kota,  Rapat 
Koordinasi Pengawasan Produk Hukum Daerah Kabupaten/Kota,